
NÚMERO 26 

Viernes 7 de febrero de 2025
7195

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO, JÓVENES Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2025, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se designa a los miembros de la Comisión de Valoración de las 
ayudas a la programación de las artes escénicas y de la música en la Red de 
teatros y otros espacios escénicos de Extremadura para el ejercicio 2025. 
(2025060283)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 34, apartado tercero, de Decreto 152/2024, de 
12 de diciembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de las ayu-
das a la programación de artes escénicas y de música y se aprueba la primera convocatoria. 

RESUELVO:

Designar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a las siguientes personas:

	 Presidente: 

		  Emilio Antonio Benito Alvarado (Jefe de Servicio de Promoción Cultural).

	 Vocales: 

		  Juan José Poderoso Sánchez. 

		  Ana María Jiménez Frontela.

	 Secretario : 

		  Francisco Manuel Madueño Prieto. 

	 Secretaria suplente: 

		  Elena García Santiago.

Mérida, 24 de enero de 2025.

El Secretario General de Cultura,

FRANCISCO JOSÉ PALOMINO GUERRA


		2025-02-06T15:51:57+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




